UBND TỈNH NINH BÌNH
VĂN PHÒNG

Số:         /VPUBND-VP12

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày     tháng 12 năm 2025

THƯ MỜI THƯƠNG THẢO
Gói thầu: Mua sắm, lắp đặt máy scan, ống kính và hệ thống camera an ninh

phục vụ hoạt động của Trung tâm Phục vụ hành chính công
tỉnh Ninh Bình.

Kính gửi: Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ công nghệ Nam Khánh
Địa chỉ: Thửa đất số 412, tờ bản đồ số 5, phố Phong Đoài 1, phường Nam

Hoa Lư, tỉnh Ninh Bình

Thực hiện Quyết định 181/QĐ-VPUBND ngày 22/12/2025 về việc Phê duyệt
Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm, lắp đặt máy scan, ống kính và hệ
thống camera an ninh phục vụ hoạt động của Trung tâm Phục vụ hành chính công
tỉnh Ninh Bình.

Căn cứ đề nghị của phòng Quản trị - Tài vụ tại Tờ trình về việc giao cho
nhà thầu có đủ năng lực để thực hiện gói thầu trên.

Căn cứ năng lực của Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ công nghệ Nam Khánh.
Văn phòng UBND tỉnh Ninh Bình tổ chức lựa chọn nhà thầu theo hình thức

Chỉ định thầu rút gọn thực hiện gói thầu “Mua sắm, lắp đặt máy scan, ống kính
và hệ thống camera an ninh phục vụ hoạt động của Trung tâm Phục vụ hành chính
công tỉnh Ninh Bình”. Văn phòng UBND tỉnh Ninh Bình kính mời Công ty TNHH
Thương mại Dịch vụ công nghệ Nam Khánh đến tiến hành thương thảo hợp đồng
gói thầu nêu trên.

Thời gian thương thảo sẽ được tiến hành vào lúc: 13 giờ 00 phút ngày 23
tháng 12 năm 2025 tại Văn phòng UBND tỉnh Ninh Bình.

Mọi chi tiết xin liên hệ với Văn phòng UBND tỉnh Ninh Bình theo địa chỉ sau:
Địa chỉ: Văn phòng UBND tỉnh Ninh Bình, Số 3, Lê Hồng Phong, Phường

Hoa Lư, tỉnh Ninh Bình.
Số điện thoại: 02293 871 059     Fax: 02293 871 890./.
(Gửi kèm theo Thông báo này bản Dự thảo hợp đồng để nhà thầu xem xét

trước khi tiến hành thương thảo hợp đồng)./.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu VT, VP12.
ĐH_VP12.

Trần Duy Tùng

		2025-12-22T20:05:14+0700
	Trần Duy Tùng

		2025-12-23T08:22:09+0700

		2025-12-23T08:22:09+0700

		2025-12-23T08:22:09+0700